АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016                                                                                                                   № 296
с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в Постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 23.03.2016 № 98 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Большедороховского сельского поселения
В целях приведения нормативно – правового акта в соответствие действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в название Постановления, заменить слова «Администрация Большедороховского сельского поселения» на слова «Большедороховского сельского поселения»

2. п.1 постановления читать в следующей редакции Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Большедороховского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам – Л.В. Астафьеву.
Глава Большедороховского сельского поселения                                   В.П. Овсянников